
 

NÁZEV DOKUMENTU: 
ČÍSLO: 3-2024-07 

Pedagogicko-organizační zajištění školního 
roku 2024–2025 na SOŠ, OA a SZŠ, 
Chomutov, p. o., Na Průhoně 4800, 430 03 
Chomutov 

REVIZE: 0 

STRANA: 1 z 9 

TYP DOKUMENTU: Rozhodnutí 

 

Číslo jednací: 

 

4073/2024 1.11 A10 

ESOZESx1msz 

 

 

ZPRACOVAL: PODPIS: SCHVÁLIL: PODPIS: 

ROZHODNUTÍ UKONČENO 

 

DATUM: 

Ing. Miloš Holopírek 

 

Ing. Lenka Demjanová 

 

 

zástupce ředitelky školy ředitelka školy 

DATUM:  DATUM:  ORIGINÁL ULOŽEN: 

28.8.2024 29.8.2024 Sekretariát ředitelky školy 

Upozornění: Tento výtisk podléhá změnovému řízení a je určen výhradně pro interní potřebu organizace. Dokument je duševním vlastnictvím organizace. 
Jeho rozmnožování a předávání jiným organizacím není dovoleno bez souhlasu ředitele školy. 

 
 

 
 
 
 

 Organizační opatření   

 

 
1. V souvislosti s tímto rozhodnutím ukládám: 

 

a) vedoucím zaměstnancům a zaměstnancům dotčeným tímto rozhodnutím zajistit veškeré činnosti pro 
školní rok 2024–2025 v souladu s tímto rozhodnutím, 

b) vedoucím zaměstnancům seznámit pedagogické pracovníky a zaměstnance s tímto rozhodnutím na 
poradách úseků. 

2. Rozhodnutí nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1. 9. 2024. 

3. Pedagogicko-organizační zajištění bylo projednáno poradou vedení 29. srpna 2024 se stavem 
personálního a provozního zajištění k 1. 9. 2024. 

4. Pedagogicko-organizační zajištění obsahuje pouze základní informace pro školní rok. Průběh a vlastní 
organizace se dále řídí vnitřními předpisy školy, které upravují proces vzdělávání: rozvrh vyučování, 
průběh přijímacího řízení a ukončování studia, zajištění sportovních, kulturních a společenských aktivit, 
ochranu osobních údajů apod.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 3-2024-07 

Pedagogicko-organizační zajištění školního 
roku 2024–2025 na SOŠ, OA a SZŠ, 
Chomutov, p. o., Na Průhoně 4800, 430 03 
Chomutov 

REVIZE: 0 

STRANA: 2 z 9 

TYP DOKUMENTU: Rozhodnutí 

 

 
 

PEDAGOGICKO – ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 
školního roku  

2024 - 2025 
 

název školy: 

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 
škola, Chomutov, příspěvková organizace, při použití zkratky názvu školy: SOŠEaS, OA a SZŠ 
Chomutov, p. o. (pro účely textu rozhodnutí také „ESOZ“) 

identifikátor zařízení – IZO: 600 170 586 

           Střední škola – IZO: 130 002 054 

 

adresa: 
Na Průhoně 4800 
430 03 Chomutov 

 

web: www.esoz.cz      e-mail: info@esoz.cz      ID DS: d2k34p5 

 

IČO: 41 324 641 

DIČ: CZ 41324641 

č. ú.: 2111340277 / 0100 

právní forma: 

 příspěvková organizace s právní subjektivitou 

zřizovatel: 

Ústecký kraj  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.esoz.cz/
mailto:info@esoz.cz


 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 3-2024-07 

Pedagogicko-organizační zajištění školního 
roku 2024–2025 na SOŠ, OA a SZŠ, 
Chomutov, p. o., Na Průhoně 4800, 430 03 
Chomutov 

REVIZE: 0 

STRANA: 3 z 9 

TYP DOKUMENTU: Rozhodnutí 

 

 
 

 

Obory vzdělání, skladba učebních a studijních oborů a jejich zaměření 
V rámci oborů vzdělání uplatňuje „ESOZ“ skladbu oborů s dosažením stupně vzdělání: 

➢ střední vzdělání s výučním listem (dále také učební obory „H“) 
➢ střední vzdělání s maturitou (dále také studijní obory „M“, „L“)  

 

Denní studium 

1.1. obory vzdělání s výučním listem („učební obory“) - délka přípravy 3 roky 

Rámcový vzdělávací program Školní vzdělávací program  Třídy 

23 – 51 – H/01 Strojní mechanik Strojní mechanik  IZ1., IZ2.,IZ3. 

26  –51 – H/01 Elektrikář Elektrikář E1.A, E2.A, E3.A 

26 – 51 – H/02 Elektrikář – silnoproud     Elektrikář – silnoproud  E1.B, E2.B, E3.B 

36 – 64 – H/01 Tesař Tesař TRTZE1., TRTZE3. 

33 – 56 – H/01 Truhlář   Truhlář 
TRTZE1., TRZE2., 
TRTZE3. 

36 – 52 – H/01 Instalatér Instalatér IZ1., IZ2., IZ3. 

36 – 67 – H/01 Zedník Zedník 
TRTZE1., TRZE2., 
TRTZE3. 

53 – 41 – H/01 Ošetřovatel    Ošetřovatel OL1., OL2., OL3. 

  
1.2. obory vzdělání s maturitní zkouškou („studijní obory“) - délka přípravy 4 roky 

 Rámcový vzdělávací program Školní vzdělávací program  Třídy 

68 – 42 – M/01 Bezpečnostně právní       
                         činnost 

Bezpečnostně právní činnost  BO1., BO2., BO3. 

Bezpečnost a ochrana obyvatel BO4. 

26 – 41 – L/01 Mechanik elektrotechnik 

Mechanik elektrotechnik  
 

– zaměření Mechanik elektronik       
– zaměření Mechanik    

   elektrotechnických zařízení 

 

ME1.A, ME1.B 
 

ME2.A (MEZ) 

ME2.B (ME + MEZ) 

ME3.A (ME + MEZ)  

ME3.B (MEZ) 

ME4. (ME + MEZ)  

63 – 41 – M/02 Obchodní akademie 

Obchodní akademie  OA1., OA2., OA3., OA4. 

Obchodní akademie – zaměření 
Sportovní management 

OS1., OS2., OS3. 

Sportovní management OS4. 

39 – 08 – M/01 Požární ochrana  

Požární ochrana – zaměření 
Strojník požární techniky  

PO1., PO2., PO3. 

Strojník požární techniky PO4. 

Požární ochrana – zaměření 
Technik požární ochrany  

TPO1., TPO2., TPO3. 

Technik požární ochrany TPO4. 

53 – 41 – M/03 Praktická sestra  Praktická sestra 

PS1.A, PS1.B, 

PS2.A, PS2.B,  

PS3.A, PS3.B,  

PS4.A, PS4.B 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 3-2024-07 

Pedagogicko-organizační zajištění školního 
roku 2024–2025 na SOŠ, OA a SZŠ, 
Chomutov, p. o., Na Průhoně 4800, 430 03 
Chomutov 

REVIZE: 0 

STRANA: 4 z 9 

TYP DOKUMENTU: Rozhodnutí 

 

 
 

 

Časový harmonogram školního roku 
Základní dokument k Organizaci školního roku 2024/2025 v základních školách, středních školách, základních 
uměleckých školách a konzervatořích vydalo Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy České republiky 
pod č. j.: MSMT- 12071/2022-3. 

 

Období školního vyučování 

 
Zahájení období školního vyučování:  pondělí 2. září 2024 
Ukončení vyučování v 1. pololetí školního roku:   čtvrtek 30. ledna 2025 

  (vydání vysvědčení) 
Ukončení vyučování ve 2. pololetí školního roku:    pátek 27. června 2025 
 

Školní prázdniny 

 
Podzimní prázdniny:   29. října (úterý) a 30. října 2024 (středa) 
Vánoční prázdniny:   od 23. prosince 2024 (pondělí) do 3. ledna 2025 (pátek) 
                                             (vyučování začne v pondělí 6. ledna 2025) 
Pololetní prázdniny:   31. ledna 2025 (pátek) 

       (vydání vysvědčení za 1. pololetí ve čtvrtek 30. ledna 2025) 
 
Jarní prázdniny:           od pondělí 10. března 2025 do neděle 16. března 2025 
Velikonoční prázdniny:      čtvrtek 17. dubna 2025 
  
Hlavní prázdniny:   od soboty 28. června 2025 do neděle 31. srpna 2025   

                        (období školního vyučování ve školním roce 2025/2026 začne v pondělí 1. září 2025) 
 

Řádné zasedání pedagogické rady 

 

• 1. čtvrtletí školního roku:    20. listopadu 2024 

• 1. pololetí školního roku:    27. ledna 2025 

• 3. čtvrtletí školního roku:    23. dubna 2025 

• 2. pololetí školního roku:    24. června 2025  
Pedagogická rada (dále také „PR“) je zřízena jako poradní orgán ředitelky školy k projednání zásadní 
výchovně vzdělávací problematiky, zásadní pedagogické dokumentace a zásadních opatření, která se 
týkají vzdělávací a výchovné činnosti školy.  
Pedagogickou radu tvoří všichni pedagogičtí pracovníci školy. Zasedání PR se zpravidla uskutečňuje 
v rámci jednotlivých typů škol: SOŠEaS, OA a SZŠ. Při svém rozhodování ředitelka školy k názorům 
pedagogické rady přihlíží.  

 

Třídní schůzky zákonných zástupců 
   

Plenární zasedání zákonných zástupců žáků I. ročníků:   

Pracoviště  Termín  

SOŠ energetická a stavební  11. září 2024, 15:30 hod 

Obchodní akademie  11. září 2024, 15:30 hod 

Střední zdravotnická škola  11. září 2024, 15:30 hod 

 

 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 3-2024-07 

Pedagogicko-organizační zajištění školního 
roku 2024–2025 na SOŠ, OA a SZŠ, 
Chomutov, p. o., Na Průhoně 4800, 430 03 
Chomutov 

REVIZE: 0 

STRANA: 5 z 9 

TYP DOKUMENTU: Rozhodnutí 

 

 
 

 

Třídní schůzky (v prvním pololetí školního roku):   20. listopadu 2024 

Třídní schůzky (ve druhém pololetí školního roku):       23. dubna 2025 

 

Přijímací řízení ke studiu na ESOZ Chomutov pro školní rok 2024 - 2025 

 

Termíny přijímacího řízení – první kolo přijímacího řízení:   

Obory vzdělání s výučním listem („učební obory“) 
- příjem přihlášek:       do 20. února 2025 
- přijímací zkouška:  nekoná se 
- zveřejnění výsledků: 15. května 2025 (čtvrtek) 

 
Obory vzdělání s maturitní zkouškou („studijní obory“) 

- příjem přihlášek:        do 20.února 2025 
- přijímací zkouška:  první termín:  __. dubna 2025 (bude stanoven) 

druhý termín:  __. dubna 2025 (bude stanoven) 
 zveřejnění výsledků: 15. května 2025 (čtvrtek) 

 

Dny otevřených dveří / dny odborných dovedností 

Týden odborných dovedností: zajišťuje útvar odborného výcviku 

      Mgr. Josef Lancoš, vedoucí učitel odborného výcviku     

11. – 15. listopadu 2024 

 

Dny otevřených dveří v sídlech teoretického a praktického vyučování: 

4. prosince 2024 / 8. ledna 2025 / 5. února 2025 

vždy od 9:00 hod. do 17:00 hod. s celodenním programem (ukázky, konzultace ke studiu atd., a to ve 
všech prostorách ESOZ: prohlídka učeben, prostor domova mládeže), časy prohlídek: 9:00, 12:00 a 
15:00 hod.  

   

Předmětové kabinety 
 

1. Český jazyk a literatura, společenské vědy 

předseda: Mgr. Zdeňka Märcová 
PaedDr. Pavla Daňková, PaedDr. Zuzana Dolejší, Mgr. Iva Jankovská, Ing. Luboš Knobloch, Bc. Denis Mertl, 
Bc. Jan Novák, Mgr. Lenka Palánová, Bc. Roman Paukner, Mgr. Pavel Straka,  Ing. Miroslava Šrámková, Mgr. 
Marek Kowalski, Ing. Kristina Koutenská, Mgr. Sandra Mikulová, Ing. Věra Pelešková, Mgr. Alena Szilvásiová, 
Mgr. Lucie Melicharová, Mgr. Hana Plavjaniková, PhDr. Mgr. Jana Rathnerová, LL.M., Mgr. Lenka Protivová 
 

2. Cizí jazyky 

předseda: Mgr. Marcela Malíková 
Bc. Michaela Čížová, Mgr. Renata Dännerová, PaedDr. Zuzana Dolejší, Ing. Nina Furiaková, Martina Holá, 
Anna Holečková, Mgr. Iva Jankovská, Mgr. Olga Kolářová, Mgr. Olena Ushakova, Mgr. Hana Píšová, Mgr. 
Pavel Straka, Jitka Schovancová, Petra Vopatová, Bc. Olga Matušíková, Bc. Nikola Šimonová, Ing. Lucie 
Zatloukalová, Bc. Ivana Kuriljaková, Mgr. Lenka Protivová 
 
 
 
 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 3-2024-07 

Pedagogicko-organizační zajištění školního 
roku 2024–2025 na SOŠ, OA a SZŠ, 
Chomutov, p. o., Na Průhoně 4800, 430 03 
Chomutov 

REVIZE: 0 

STRANA: 6 z 9 

TYP DOKUMENTU: Rozhodnutí 

 

 
 

3. Matematika, přírodní vědy 

předseda: Mgr. Šárka Kratochvílová 
Mgr. Jiří Bečvář, Ing. Pavel Butta Ph.D., Miroslava Drlá, Bc. Iva Halbichová, Ing. Miloš Holopírek, Ing. Petra 
Javorková, Mgr. Jan Kliment, Bc. Jan Novák, Jan Purkrábek, Ing. Michaela Reissová, Ing. Petr Šťovíček, Ing. 
Martin Toman, Ing. Hana Urbanová, Ing. Jitka Vavrová, Ing. Josef Veselý, Mgr. Jakub Hejda, Ing. Pavel 
Janoušek, Bc. Olga Matušíková, Mgr. Renata Srbková, Ing. Stanislava Černá, Mgr. Hana Karasová, Mgr. 
Vladimíra Šlencová, Ing. Nikola Timofiejevová 
  

4. Ekonomika, účetnictví 

předseda: Ing. Hedvika Hlaváčková 
Ing. Miroslava Šrámková, Ing. Kristina Koutenská, Ing. Věra Pelešková, Ing. Marie Zumrová, Ing. Lucie 
Zatloukalová, Ing. Jana Černášová, Ing. Pavel Janoušek 
  

5. Požární ochrana 

předseda: Bc. Petr Dudek 
Ing. Eva Benáková, Bc. Ondrej Benko, Dis., Ing. Miloš Holopírek, Ing. Alexandr Hostin, Radek Kopecký, Mgr. 
Josef Mládek, Ing. Milan Reiss, Ing. Michaela Reissová, Ing. Jiří Říha, Ing. Petr Svoboda 
 

6. Bezpečnostně-právní činnost 

předseda: Bc. Roman Paukner 
Ing. Miloš Holopírek, Ing. Luboš Knobloch, Ing. Martin Matouš, Mgr. Josef Mládek 
 

7. Informatika 

předseda: Mgr. Jan Kliment 

Ing. Michael Bureš, Ing. Pavel Butta Ph.D., Ing. Petra Javorková, Bc. Martin Lacina, Bc. Jan Novák, Ing. 
Michaela Reissová, Bc. Antonín Snášel, Ing. Hana Urbanová, Jan Veselý, Ing. Josef Veselý, Ing. Hedvika 
Hlaváčková, Mgr. Josef Vejlupek, Ing. Marie Zumrová, Bc. Alena Alice Petriková, Ing. Nikola Timofiejevová 

učitel – koordinátor v oblasti informačních a komunikačních technologií:  
Mgr. Jan Kliment, Bc. Jan Novák, Ing. Michaela Reissová, Bc. Antonín Snášel, Ing. Josef Veselý,  
Mgr. Josef Vejlupek, Bc. Alena Alice Petriková   
 

8. Tělesná výchova 

předseda: Mgr. Hana Karasová 
Mgr. Jiří Bečvář, Bc. Denis Mertl, Mgr. Josef Mládek, Jan Purkrábek, Mgr. Pavel Straka, Ing. Petr Šťovíček, 
Mgr. Marek Kowalski, Lucie Bernasová, Ing. Pavel Janoušek, Mgr. Hana Plavjaniková, Karel Merolt, Mgr. 
Lenka Protivová 
 

9. Psychologie a komunikace 

předseda: Mgr. Helena Remišová 
PaedDr. Pavla Daňková, Mgr. Eva Čížková, Mgr. Marek Kowalski, Mgr. Lucie Melicharová, PhDr. Mgr. Jana 
Rathnerová, LL.M. 
 

10. Ošetřovatelství, odborné předměty zdravotnictví 

předseda: Mgr. Eva Kosinová 

Bc. Michaela Arnoldová, Mgr. Lenka Baumrtová, Mgr. Eva Čížková, Mgr. Taťána Fořtová, Bc. Alena Habalová, 
Mgr. Ivana Ignatová, Mgr. Soňa Kučerová, MBA, Mgr. Bohuslava Očenášková, Lenka Pauknerová, Mgr. Marie 
Petráková, Klára Petrová, Mgr. Monika Pouzarová, PhDr. Mgr. Jana Rathnerová, LL.M., Mgr. Jana 
Razakowská, Mgr. Helena Remišová, Mgr. Marcela Repáčová, Mgr. Lucie Rolová,  

 

 

 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 3-2024-07 

Pedagogicko-organizační zajištění školního 
roku 2024–2025 na SOŠ, OA a SZŠ, 
Chomutov, p. o., Na Průhoně 4800, 430 03 
Chomutov 

REVIZE: 0 

STRANA: 7 z 9 

TYP DOKUMENTU: Rozhodnutí 

 

 
 

Metodické kabinety odborných předmětů a odborného výcviku  

 
1. Strojní obory 

 předseda: Tomáš Hájek 
Bc. Iva Halbichová, Ing. Martin Toman, Ing. Antonín Lacina, Miroslava Borgulová, Ing. Martin Gründl, Jan 
Korbel, Martin Tripal 
  

2. Elektrotechnické obory  

předseda: Bc. Evžen Snášel 
Ing. Michael Bureš, Ing. Lenka Demjanová, Ing. Ladislav Kohout, Bc. Antonín Snášel, Ing. Diana Tomanová, 
Mgr. Josef Lancoš, Bc. Vladimír Arnold, Luboš Hégr, Jan Holan, Karel Janeček, Bc. Pavel Jánský, Josef 
Kubelka, Jaroslav Kufa, Oldřich Kuneš, Bc. Martin Lacina, Arnošt Matucha, Petr Skřivánek, Jan Veselý, 
Jaroslav Zocher 
 

3. Stavební a dřevozpracující obory  

předseda: Ing. Petra Javorková 

Ing. Pavel Butta Ph.D., Miroslava Drlá, Bc. Iva Halbichová, Bc. Václava Kubešová, Mgr. Josef Lancoš, 
Rostislav Janoš, Jan Krzák, Stanislav Kubišta, David Krupička, Roman Pašek, Norbert Ryska, Miloslav 
Chuchel, Vít Rodina, Ing. Pavel Srbek Ph.D. 

 

Environmentální výchova a vzdělávání (EVV)  

 

Celoškolní koordinátor EVV: Mgr. Hana Karasová 

 

Školní poradenské středisko „RaDoSt“ – Rada dostupná studentům 
 

pracoviště SOŠ energetická a stavební   

• výchovný poradce: Mgr. Lenka Palánová  

• metodik prevence: PaedDr. Pavla Daňková  

• kariérový poradce: Ing. Jitka Vavrová   
 

pracoviště Obchodní akademie 

• výchovný poradce: Ing. Marie Zumrová 

• metodik prevence: Mgr. Marek Alexander Kowalski 

• kariérový poradce: Ing. Věra Pelešková 
  

pracoviště Střední zdravotnická škola 

• výchovný poradce: Mgr. Hana Plavjaniková 

• metodik prevence: Mgr. Lucie Melicharová 

• kariérový poradce: Mgr. Ivana Ignatová 
  
zástupkyně ředitelky školy pro výchovné poradenství: Mgr. Lenka Palánová 
celoškolní koordinátor metodiků prevence: PaedDr. Pavla Daňková 
celoškolní koordinátor kariérových poradců: Ing. Jitka Vavrová  

 
 
 
 
 
 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 3-2024-07 

Pedagogicko-organizační zajištění školního 
roku 2024–2025 na SOŠ, OA a SZŠ, 
Chomutov, p. o., Na Průhoně 4800, 430 03 
Chomutov 

REVIZE: 0 

STRANA: 8 z 9 

TYP DOKUMENTU: Rozhodnutí 

 

 
 

  Koordinace školních vzdělávacích programů  

 

Organizační pracovník:  
 

pracoviště SOŠ energetická a stavební: Mgr. Šárka Kratochvílová   

pracoviště Obchodní akademie:  Ing. Hedvika Hlaváčková 

pracoviště Střední zdravotnická škola: Mgr. Eva Kosinová 
      

Zavádějící učitelé 

Mgr. J. Kliment (Jan Veselý), Ing. M. Reissová (Ing. M. Toman) Ing. M. Šrámková (Ing. J. Černášová),  
Mgr. Z. Märcová (A. Holečková), Bc. M. Čížová (Mgr. H. Píšová), Mgr. V. Šlencová (Ing. N. Timofiejevová), 
Mgr. E. Kosinová (Mgr. S. Kučerová, MBA.), Miloslav Chuchel (David Krupička), Vít Rodina  
(Ing. Pavel Srbek Ph.D.), Ing. P. Janoušek (Mgr. S. Mikulová), Mgr. M. Kowalski (L. Bernasová),  
Ing. L. Zatloukalová (Bc. N. Šimonová), Bc. O. Matušíková (P. Vopatová), Mgr. I. Ignatová (Bc. I. Kuriljaková), 
Mgr. M. Petráková (K. Petrová), Mgr. B. Očenášková (L. Pauknerová), Mgr. H. Plavjaniková  
(Mgr. L. Protivová)   
   
 

Metodická a koordinační podpora Žákovského parlamentu (ŽP) 

 

Organizační pracovník:  Jan Purkrábek 

 

Třídní učitelé 

 

Třída Obor nebo zaměření = název ŠVP Třídní učitel 

E1.A Elektrikář Ing. Michael Bureš 

E1.B Elektrikář - silnoproud Ing. Miroslava Šrámková 

IZ1. Instalatér, Strojní mechanik Ing. Martin Gründl 

TRTZE1. Truhlář, Tesař, Zedník Ing. Petra Javorková 

BO1. Bezpečnostně právní činnost Jan Purkrábek 

ME1.A Mechanik elektrotechnik Ing. Nina Furiaková 

ME1.B Mechanik elektrotechnik Ing. Jitka Vavrová 

PO1. Požární ochrana (zaměření SPT) Mgr. Pavel Straka 

TPO1. Požární ochrana (zaměření TPO) Mgr. Hana Píšová 

E2.A Elektrikář Ing. Diana Tomanová 

E2.B Elektrikář - silnoproud Ing. Petr Šťovíček 

IZ2. Instalatér, Strojní mechanik Miroslava Drlá 

TRZE2. Truhlář, Zedník Bc. Iva Halbichová 

BO2. Bezpečnostně právní činnost Ing. Luboš Knobloch 

ME2.A Mechanik elektrotechnik Mgr. Jiří Bečvář 

ME2.B Mechanik elektrotechnik Bc. Antonín Snášel 

PO2. Požární ochrana (zaměření SPT) Mgr. Zdeňka Märcová 

TPO2. Požární ochrana (zaměření TPO) Mgr. Iva Jankovská 

E3.A Elektrikář Ing. Josef Veselý 

E3.B Elektrikář – silnoproud Bc. Antonín Snášel 

IZ3. Instalatér, Strojní mechanik Ing. Hana Urbanová 

TRTZE3. Truhlář, Tesař, Zedník Ing. Pavel Butta Ph.D. 

BO3. Bezpečnostně právní činnost Bc. Roman Paukner 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 3-2024-07 

Pedagogicko-organizační zajištění školního 
roku 2024–2025 na SOŠ, OA a SZŠ, 
Chomutov, p. o., Na Průhoně 4800, 430 03 
Chomutov 

REVIZE: 0 

STRANA: 9 z 9 

TYP DOKUMENTU: Rozhodnutí 

 

 
 

ME3.A 
Mechanik elektrotechnik   
(zaměření ME nebo zaměření MEZ) 

Bc. Evžen Snášel 

ME3.B Mechanik elektrotechnik (zaměření MEZ) Martina Holá 

PO3. Požární ochrana (zaměření SPT) Bc. Denis Mertl 

TPO3. Požární ochrana (zaměření TPO) Ing. Michaela Reissová 

BO4. Bezpečnost a ochrana obyvatel Bc. Michaela Čížová 

ME4. 
Mechanik elektrotechnik  
(zaměření ME nebo zaměření MEZ) 

Mgr. Jan Kliment 

PO4. Strojník požární techniky Ing. Miloš Holopírek 

TPO4. Technik požární ochrany Bc. Jan Novák 

OA1. Obchodní akademie Ing. Kristina Koutenská 

OS1. Obchodní akademie (zaměření SM) Mgr. Sandra Mikulová 

OA2. Obchodní akademie Ing. Lucie Zatloukalová 

OS2. Obchodní akademie (zaměření SM) Bc. Olga Matušíková 

OA3. Obchodní akademie Ing. Pavel Janoušek 

OS3. Obchodní akademie (zaměření SM) Ing. Pavel Janoušek 

OA4. Obchodní akademie Mgr. Renata Srbková 

OS4. Sportovní management Ing. Hedvika Hlaváčková 

OL1. Ošetřovatel Mgr. Soňa Kučerová, MBA 

OL2. Ošetřovatel Mgr. Ivana Ignatová 

OL3. Ošetřovatel Mgr. Marie Petráková 

PS1.A Praktická sestra Bc. Michaela Arnoldová 

PS1.B Praktická sestra Mgr. Bohuslava Očenášková 

PS2.A Praktická sestra Mgr. Hana Karasová 

PS2.B Praktická sestra Bc. Alena A. Petriková 

PS3.A Praktická sestra Mgr. Monika Pouzarová 

PS3.B Praktická sestra Bc. Lucie Melicharová 

PS4.A Praktická sestra Mgr. Jana Razakowská 

PS4.B Praktická sestra Mgr. Marcela Repáčová 

 


